



OFICINA PRINCIPAL  
AGVT09055

PROFORMA : 4250004356

Fecha 26/01/23

Hora 10:30:14

Pagina 1

TAI LOY S.A.

RUC : 20100049181 TELF.: 619-3040 FAX: 619-3050

SEÑOR(ES) : 20137290180 CIENCIA INTERNACIONAL  
SUCURSAL : CIENCIA INTERNACIONAL  
DIRECCION : MIRAFLORES ZV0000008  
ENTREGA : 5 DIAS UTILES RECEPCIONADA LA ORDEN DE COMPRA

FECHA PROFORMA : 25/01/2023  
FORMA DE PAGO : CREDITO 30 DIAS  
VALIDEZ DE LA PROFORMA : 5 DIAS

OBSERVACIONES :

### Detalle de Artículos :

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	UNIDAD	CANTIDAD	PRE.UNIT.	TOTAL
1	292391	CORRECTOR FAB T/LAPIC P MET	UND	2.000	1.540000	3.08
2	875259	PAPEL FOTOC MILLENIUM 75GR A-4 PQT X500	PQT	10.000	16.000000	160.00
3	449966	PERFOR FAB 20H OFICI METAL U20	UND	3.000	12.220000	36.66
4	12430	REGLA 30 CM TRANSP ARTESCO	UND	1.000	0.740000	0.74
5	944152	BANDERIT FLECHAS X25H 5 COLORES ARTESCO	BST	4.000	2.370000	9.48
6	155276	POST IT 1 1/2X2" N653 X1200H AMARI 3M	PQT	2.000	26.470000	52.94
7	21560	POST IT 3X3" N654 X100H AMAR 3M	UND	2.000	3.710000	7.42
8	360723	ARCHIV PLASTIF OF L/ANCH NEGRO ARTESCO	UND	24.000	6.150000	147.60
9	685619	ARCHIV PLASTIF 1/2OF L/ANCH NEGRO OVE	UND	2.000	5.100000	10.20
10	420002	SEPARADOR 12 DIVIS IDX NUMER COL DATA OF	UND	2.000	11.450000	22.90
11	279485	LAPIZ 2B C/B TITAN AMAR CAX12 FAB	CA	1.000	4.520000	4.52
12	24849	BOLIG PILOT P/F BP-SF AZUL	UND	24.000	2.070000	49.68
13	24882	BOLIG PILOT P/F BP-SF ROJO	UND	6.000	2.070000	12.42
14	24871	BOLIG PILOT P/F BP-SF NEGRO	UND	6.000	2.070000	12.42
15	310134	GRAPAS 26/6 X 5000 ARTESCO 16027000	CA	2.000	2.850000	5.70
16	12266	PORTAPAPEL A4 ARTESCO PQT X10	PQT	4.000	4.990000	19.96
17	25718	ENGRAP RAPID K1 T/ALICATE PLATEADO	UND	1.000	60.740000	60.74
18	390214	SACAGRAPA FAB P949	UND	3.000	1.780000	5.34
19	655853	PIZARRA DE CORCHO IMPORT 0.60X0.40	UND	1.000	35.560000	35.56
20	8393	PEGAMENTO BARRA X 21GR UHU STICK	UND	3.000	4.830000	14.49
21	270234	FILE MANILA A4 MINERVA PQT X25 004-022136	PQT	2.000	7.280000	14.56
22	684464	TAMPON P HUELLA DIGITAL NEGRO ARTESCO 16314700	UND	1.000	3.080000	3.08
23	927465	HUMEDECEDOR DACTILAR 40GR ARTESCO	UND	3.000	4.380000	13.14
24	795927	CHINCHES PUSH PINS OVE (CAX50)	CA	1.000	0.900000	0.90
25	16368	PLUMON FAB 48 AMARI	UND	2.000	2.600000	5.20
26	20072	PLUMON FAB 48 /1546 ROSADO PASTEL	UND	2.000	2.600000	5.20



OFICINA PRINCIPAL  
AGVT09055

PROFORMA : 4250004356

Fecha 26/01/23

Hora 10:30:14

Pagina 2

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	UNIDAD	CANTIDAD	PRE.UNIT.	TOTAL
				SUB TOTAL	IMPUESTOS	TOTAL
				748.64	134.76	883.40

PRECIOS EXPRESADOS EN NUEVOS SOLES SI INCLUYEN IGV

ATENTAMENTE,

CABEZAS CUELLAR REYNA

Nuestras cuentas son: Credipago Soles: 193-1159267-0-66 Credipago Dólares: 193-1159404-1-60